
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Vlasta Kratochvílová{OHL} 

Vlasta Kratochvílová 
nar. 22. 3. 1983 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX18/16:-POV-EP mzda 122 

Erik Navrátil{OHL} 

Navrátil Erik 
nar. 28.07.1990 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX508/17:-POV-EP mzda 24, PÚNE 25 

Erik Navrátil{OHL} 

Navrátil Erik 
nar. 28.07.1990 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX27/19:-POV-EP mzda 18, PÚNE 19 

Dominik Uhlíř{OHL} 

Dominik Uhlíř 
nar. 1. 5. 1997 
Býšovec 20 
593 01 Žďár nad Sázavou 

EX362/22:-POV-EP mzda 39, VyrPE 5 

Lukáš Motyčka{OHL} 

Lukáš Motyčka 
nar. 21.06.1981 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX441/22:-POV-EP mzda 47, PÚNE 48, VyrPE 3 

Michal Daněk 

Michal Daněk 
nar. 9. 6. 1972 
Oblá 425/30 
634 00 Brno 

EX656/23: POV -Výzva ke splnění 24; VyrEX 23; PÚNE 25; Usn. o 
část.zpětvzetí 22; návrh; 2x oprava návrhu; ex. titul 

Radek Baláž{1994} 

Radek Baláž 
nar. 31. 8. 1994 
Na Rynku 887 
686 04  Kunovice 

EX702/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Jan Baláž{1992}{OHL} 

Jan Baláž 
nar. 2. 12. 1992 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX704/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Pavla Nebi{DZP}{OHL} 

Pavla Nebi 
nar. 9. 8. 1985 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX711/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Tereza Müllerová{OHL} 

Tereza Müllerová 
nar. 11. 5. 1982 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX712/23:-POV-výzva 13, VyrEX 12, PÚNE 14, EP mzda 25, 
návrh, titul 

Jozef Malík{OHL} 

Jozef Malík 
nar. 23.03.1996 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX717/23:-POV-výzva 15, VyrEX 14, PÚNE 16, EP mzda 28, 
návrh, 3x titul 

Žaneta Žádníková{OHL} 

Žaneta Žádníková 
nar. 3.5.1998 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX720/23: POV -Výzva ke splnění 16; VyrEX 15; PÚNE 17; návrh; 
4x ex. titul 

Stanislav Horváth{OHL} 

Stanislav Horváth 
nar. 28. 10. 1975 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX723/23: POV2 -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; 
návrh; ex. titul 

Iveta Horváthová{OHL} 

Iveta Horváthová 
nar. 16. 5. 1980 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX723/23: POV1 -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; 
návrh; ex. titul 

Marián Csupori{OHL} 

Marián Csupori 
nar. 5.11. 1986 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX1304/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 



Jan Durajka{OHL}{DSP} 

Jan Durajka 
nar. 9.9.1984 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX1310/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Jakub Pánek{OHL} 

Jakub Pánek 
nar. 1.2.1991 
Radnická 29/1 
594 01 Velké Meziříčí 

EX1316/23: POV -Výzva ke splnění10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Martin Šujan{OHL} 

Martin Šujan 
nar. 16.8.1976 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX1318/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Alois Schiebert{OHL} 

Alois Schiebert 
nar. 11. 2. 1969 
Tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX1329/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Lenka Solařová{OHL} 

Lenka Solařová 
nar. 7. 2. 1966 
Střítež 34 
674 01 Střítež 

EX1348/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

 
 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 20. 3. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 20. 3. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


